
ZARZĄDZENIE Nr 609/PM/2023
PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 16 października 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadanie
pn. „Ciepłe Mieszkanie” w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r.  poz.  40)  w  związku  z  pkt.  1  Wytycznych  dla  gmin  dotyczących  przygotowania  naboru
wniosków  oraz  rozliczania  umów  o  dofinansowanie  dla  Beneficjentów  końcowych  programu
priorytetowego  „Ciepłe  Mieszkanie”,  stanowiących  załącznik  nr  2  do  umowy  o  dofinansowanie
Nr 0425/D/CM/LG/2023  w  ramach  programu  priorytetowego  „Ciepłe  Mieszkanie”  zawartej  w  dniu
27 czerwca 2023 r. pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu, a Gminą Legnica zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadanie pn. „Ciepłe 
Mieszkanie” w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na zadanie pn. „Ciepłe Mieszkanie” w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Instrukcja wypełniania wniosku o udzielenie dotacji celowej na zadanie  pn. „Ciepłe Mieszkanie” 
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Wzór wniosku o rozliczenie dotacji celowej na zadanie pn. „Ciepłe Mieszkanie” w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. Instrukcja wypełniania wniosku o rozliczenie dotacji celowej na zadanie pn. „Ciepłe Mieszkanie” 
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

6. Wzór umowy o udzielenie dotacji celowej na zadanie pn. „Ciepłe Mieszkanie” w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

7. Wzór zgody współwłaścicieli  lub osób posiadających ograniczone prawo rzeczowe do lokalu 
mieszkalnego na realizację Zadania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia.

8. Wzór zgody współmałżonka na realizację Zadania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

9. Wzór pełnomocnictwa do występowania w imieniu Wnioskodawcy stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego zarządzenia.

10. Wzór protokołu realizacji Zadania „Instalacja ogrzewania niskoemisyjnego i wybrane działania 
dodatkowe” stanowi załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia.

11. Wzór protokołu realizacji Zadania „Wymiana okien i drzwi zewnętrznych” stanowi załącznik nr 11 
do niniejszego zarządzenia.

12. Wzór Zestawienia kosztów kwalifikowanych Zadania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 



zarządzenia.

13. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Wnioski o udzielenie dotacji  celowej należy składać w terminie i  sposobie określonym w ogłoszeniu
o naborze.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska i Gospodarowania
Odpadami. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


